做配制酒贴牌加工白酒代加工合同27

产品名称 做配制酒贴牌加工白酒代加工合同27

公司名称 安徽省魏槽坊酒业有限责任公司

价格 228.00/件

规格参数 产地:古井镇
加工方式:贴牌代加工
品牌:魏槽坊

公司地址 亳州市谯城区古井镇减王路8号

联系电话  15656898868

产品详情

做配制酒贴牌加工白酒代加工合同27 为了驱除稻壳中的异味和有害物质，要求预先把稻壳清蒸30~40min
，直到蒸汽中无怪味为止，然后出甄凉干，使含水量在13％以下，备用 自古以来，酿造白酒所采用的原
材都是要优质的，而且优质白酒是每个酒厂都想酿造的，这样可以提高酒厂的知名品牌，让更多人知道
，除此还能获得更多的利润 总之，定制酒的出现就打破了传统白酒的销售模式，而定制酒可以一对一的
服务，完全按照客户需求设计，打造出一款个人专属的定制酒水
有客户到公司谈合同，一杯酒就能看出公司的实力 一方面，露酒本来在市场上就有点低端的感觉；另一
方面，可用于制作露酒的辅料何其之多，难以面面俱到
由于浓香型酒采用续渣法工艺，原料要经过多次发酵，所以不必粉碎过细，仅要求每粒高粱破碎
作为员工福利用酒，把企业关爱醉到员工心里，增加员工认同感，增强企业凝聚力，为企业发展加油
草莓富含丰富的维生素C和柠檬酸，能够有效的美容肌肤，对于低血压等病变也有一定的预防的作用 专
门定制的礼品就不一样，礼品留有您独特的印迹，是您的感情替代品，这份感情不是嘴上说的，是心的
表达

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org